d'aquella per lonrat en Jacme Serivá... 
Ante Blas Roures, notario. 

~4'~PERIS, Juan. 
«Magister picthorum». 14-VIII-1365. ACV. Leg. 3414. F. 51. 

Su mujer Simona, otorga testamento en Valencia ante Bononat Monar, 
notario. Elige sepultura para su cuerpo, en el cementerio de la Iglesia: de Santa Cruz de la ciudad de Valencia, de donde es parroqulana. 

Lega a María, mujer de Domingo Pedro, su sobrina, Zo súeldos. 
Manda se le celebren 3o misas en dicha iglesia, e instituye heredera uni-

versal de todos sus bienes a Jaimeta, hija de Francisco Finestres. 
El testamento se publicó el z3-I-1366, en presencia de Bernardo Cante-
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selles manumisor, que dijo pensaría si aceptaba la marmesoría, y en presen-

cia de Bartolomé Mateu y Domingo Reriç, de la parentela de la testadora 

«et dictus Dominicus Periç et Bartholomeus Mathei dixerunt quod non 

consenciebant in dicto testamento». 
La copia de este testamento en pergamino se halla sirviendo de guarda 

al volumen de dicho año y es perfectamente legible. 

15.—PEI~EGRf, Bernardo. 

ACV. z3-X-1365. Protoc. Bononat Vlonar. Sig. 3•645• 

Este pintor, vá•cino de Valencia, da recibo de cantidad por haher 

pintado el retablo de la Vir,qen María en la .Seo de Vixlencia 

«Die jovis XXIII die actobris (anno Domini M°CCC°LXV°. Ego Ber-~ 

nardus Pelegrinus pictor vicinus Valencie scienter confiteor et in veritate 

recognosco venerabili Matheo Carbonelli civi Valencie presenti et reci- 

pienti operario retrotabuli beate Marie sedis Valencie quod persolvistis 

mihi et tradidistis et ego a vobis dicto nomine habui et recepti numerando 

ex una parte pro diversis solutionibus et eius nece~ariis picturis dicti retrota-

buli per me factas in arma~ribus eiusdem, apocam extendit quadraginta novem 

solidos octo denarios et obolum. ~ 

Et picturas ipsas feci per legitimarrl sumam nonaginta septem solidos ter- 

decim denarios et sicut sunt in summa quod mihi persolvistis et tradidistis 

dicta ratione centum quadraginta sex solidos undecim denarios et obolum. 

Unde renunciando exceptione dicte peccunie non numerate non habite 

et nón recepte et doli, facio inter presentes vobis fieri et tradi publicam 

apocham et de soluto et recepto nostrum per notarium infrascriptum réci- 

pientem in testimonium premisorum. 

Quod est actum Valencie XXIII die octobris anno a Nativite Domini 

M°CCC°LX quinto. 

Signum Bernardi Pelegrini pictoris predicti quod hec laudo, concedo 

et firmo. .